poľnohospodárskej pôdy v katastrálnych územiach Bátovce, Bohunice, Dolné Brhlovce, 

Dolné Devičany, Dolné Jabloňovce, Drženice, Horné Devičany, Horné Jabloňovce, Horné 

Žemberovce, Jalakšová, Kmeťovce, Pečenice, Tekovská Nová Ves a Veľké Krškany, 

v celkovej sume 33 071,28 €, slovom tridsaťtritisícsedemdesiatjeden Eur a dvadsaťosem 

centov. Výška bezdôvodného obohatenia bola určená pomerne podľa výšky ročného 

nájomného dohodnutého v čl. VI.  nájomnej zmluvy zo dňa 19.07.2005 a doby užívania 

pozemkov nájomcom bez nájomnej zmluvy.  

2. Nájomca svoj záväzok z titulu bezdôvodného obohatenia za užívanie pozemkov bez